Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 215, de 08 de dezembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o Artigo 26° do Capítulo 111, do Regulamento da Pós-
Graduação Stricto Sensu da UTFPR, aprovado pela Deliberação nO07/2016, de 30
de junho de 2016, do Conselho Universitário da UTFPR;

considerando o Memorando n? 062/2016 - DIRPPG-TD, datado de
24.11.2016;

RESOLVE

designar os servidores GILBERTO DA CUNHA GONÇALVES,
Matrícula SIAPE nO 1634532, CLAYTON ANTUNES MARTIN, Matrícula SIAPE nO
1634532, CLÓVIS BOMBARDELLI, Matrícula SIAPE nO 1648532, ocupantes do
cargo efetivo de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico e RICARDO
FlORI ZARA, Matrícula SIAPE n? 3527702, ocupante do cargo efetivo de Professor
do Magistério Superior, para, sob a presidência do primeiro, no período de
01.04.2016 a 31.03.2018, integrarem a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-
Graduação em Processos Químicos e Biotecnológicos do Câmpus Toledo da
UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

U:a~L~l~
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus Toledo da UTFPR